PAGE
3

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 09.12.2020 № 366-164/кс-2020 «Об установлении тарифов на питьевую воду, техническую воду для Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» на 2021-2025 годы»

В связи с прекращением Федеральным государственным бюджетным учреждением «Центральное жилищно-коммунальное управление» осуществления регулируемого вида деятельности по оказанию услуг в сфере холодного водоснабжения в части обеспечения технической водой Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 09.12.2020 № 366-164/кс-2020 «Об установлении тарифов на питьевую воду, техническую воду для Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» на 2021-2025 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 25.05.2022 № 68-21/кс-2022, от 18.11.2022 № 596-170/кс-2022) следующие изменения:
в наименовании слова «, техническую воду» исключить;

в пункте 1 слова «, техническую воду» исключить;
в пункте 3 слова «, техническую воду» исключить;

приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается);

в приложении 2:

в наименовании слова «, техническую воду» исключить;

пункт 1.2 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель

                                                             А.С.Груничев
Приложение 1 к постановлению Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от 09.12.2020 № 366-164/кс-2020

(в редакции постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

от ____________ № ___________)
Тарифы на питьевую воду для ФГБУ «ЦЖКУ», осуществляющего холодное водоснабжение,

на 2021 – 2025 годы с календарной разбивкой
	№ п/п
	Наименование муниципального образования, организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение
	Год
	Тариф на
питьевую воду (одноставочный), руб./куб.м

	1
	ФГБУ «ЦЖКУ»

	1.1
	Потребители муниципального образования города Казани

	1.1.1
	Население

(тарифы указаны с учетом НДС)*
	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	31,82

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	33,12

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	33,12

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	34,58

	с 01.01.2023 по 31.12.2023
	37,68

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	37,68

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	39,86

	с 01.01.2025 по 30.06.2025
	39,86

	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	42,85

	1.1.2
	Иные потребители
(тарифы указаны без учета НДС)
	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	26,52

	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	27,60

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	27,60

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	28,82

	с 01.01.2023 по 31.12.2023
	31,40

	с 01.01.2024 по 30.06.2024
	31,40

	с 01.07.2024 по 31.12.2024
	33,22

	с 01.01.2025 по 30.06.2025
	33,22

	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	35,71

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.
Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам
Согласовано:

Первый заместитель председателя
    Л.В.Хабибуллина

Начальник юридического отдела

              Н.В.Царева

Начальник отдела регулирования

и контроля тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения                                                                 Н.Р.Белалеева